
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Број 18.                                                                                                  01.06.2024. година 

 



 
„Службени лист општине Чока“  број 18.                          страна 268                                      01.06.2024. године  
 
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
48. 
 

На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку и  члана 25. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24) , Општинска изборна комисија општине Чока  дана 31.05.2024. године  
донела је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 

ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

 

1. У Одлуци о објављивању укупног броја бирача број: 013-1/2024-V/74-1 од дана 31. маја 2024. године 
број бирача је 8774, која је објављена у Службеном листу општине Чока и на web  презентацији РИК-а 
МЕЊА СЕ укупан број уписаних бирача јединственог бирачког списка за подручје општине Чока тако 
да уместо броја 8774 бирача треба да стоји 8777 бирача. 

2. Саставни део ове Одлуке је табелрни приказ броја бирача по бирачким местима. 
3. Ову Одлуку објавити на веб- презентацији Републичке изборне комисије и Службеном листу општине 

Чока. 
 
 
 
Број:013-1/2024-V/74-2  
У Чоки,дана 31.05.2024. године 
 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 
                                                                                              ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 
                                                                                                           Исидор Лазић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
„Службени лист општине Чока“  број 18.                          страна 269                                      01.06.2024. године  

 

Ред. 
бр. 

бирачког 
места 

НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА 
АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

 

БРОЈ БИРАЧА 

1. 
Омладински дом Врбица,  

Маршала Тита бр. 115 
167 

2. 
Добровољно ватрогасно друштво Јазово,  

Маршала Тита бр. 122 
522 

3. 
Основна школа Остојићево,  

Маршала Тита бр. 54 
424 

4. 
Основна школа 
 

Остојићево,  
Маршала Тита бр. 54 

528 

5. 
Ловачки дом Остојићево,  

Маршала Тита бр. 37 
199 

6. 
Месна заједница 
 

Остојићево,  
Маршала Тита бр. 55 

582 

7. 
ДВД „Падеј“ Падеј,  

Жарка Зрењанин бб 
326 

8. 
Основна школа Падеј,  

Маршала Тита бр. 45 
607 

9. 
Месна канцеларија Падеј, Маршала Тита бр. 46 293 

10. 
Месна заједница Падеј,  

Маршала Тита бр. 46 
582 

11. Месна канцеларија Санад, Маршала Тита бр. 53 269 

12. Основна школа Санад, Маршала Тита бр. 55 536 

13. 
Основна школа 
 

Црна Бара, ЈНА бр. 40 303 

14. 
Основна школа 
 

Чока,  
Бранка Радичевића бр. 11 

426 

15. 
ПУ „Радост“ – фискултурна сала Чока,  

Маршала Тита бб 
363 

16. 
Дом културе – хол Чока,  

Маршала Тита бр. 2 
595 

17. 
Основна школа Чока,  

Бранка Радичевића бр. 11 
358 

18. 
Средња школа Чока,  

Моше Пијаде бр. 28 
587 

19. 
ДВД „Чока“ Чока, Сенћанска бр. 1 319 

20. КУД „Свети Сава“ Чока Чока, Потиска бр. 24 309 

21. 
ПУ „Радост“ – хол 
 

Чока,  
Маршала Тита бб 

417 

22. Омладински дом 
 

Банатски Моноштор, Петефи 
Шандора бр. 55 

65 

 

 
 

 
   
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                     Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                              Моноки Елвира , с.р. 
 

 
 
 
 

 
Број 

одлуке 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
48. 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

 

 

 
268 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 



 
 
 


